
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар  

«Детский сад общеразвивающего вида №84» 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

09.01.2024                                                                                             № 2/18 

 

О назначении ответственного за обработку персональных данных 

 

Во исполнение гл.14 Трудового кодекса РФ, Федерального закона от 

27.06.2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных», других действующих 

нормативно-правовых актов РФ в целях обеспечения соблюдения трудового 

законодательства и иных нормативных правовых актов, содействия в 

трудоустройстве, обучении и продвижении по службе, обеспечение личной 

безопасности работников, контроля количества и качества выполняемой 

работы и обеспечения сохранности имущества  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за сбор и хранение персональных данных 

работников МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 84» 

А.В.Морозову старшего воспитателя. 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

  

 

 

Заведующий МБДОУ МО 

г. Краснодар «Детский сад № 84»                                                 И.А.Улоян 


		2024-01-24T11:02:51+0300
	Улоян Илона Александровна




